a XV* Adu
nare generală ordinară, în localulă speie-
tăţii de lectură române din Sibiiu (strada
Cisnădiei Nr. 7.)

O b i e c t e l e : 1 Raportulăf comite
tului. 2. Revisiunăa raţîocinieloră pe a.
1887. 8. Propuneri eventuale.

Toţi onor. membri ai Reuniunei
suntă rugaţi a participa la acestă adu
nare generală.

S i b i i u , 26 (14) Februarie 1888.
Marin Cosma, Dr. Octavianu Russu,

preşedintă. secretară.

U L T I M E S C I R Î .
Foile din Pesta ne aducti soi

rea, că delegaţiunile se vom convoca
în Pesta pe (ţiua de 12 Maiu n. Con
vocarea stă în legătură cu cesti-
uneu bulgară, pentru care s’au ţi
nută dese conferinţe înt^e Maies
tatea Sa monarchulti, ministrulu
de esterne şi ministrulă-preşedinte
ungurescă.